必ず補修品リストで発注品番(色番､メッキ種別など含む）、数量をご確認ください。
ただし､タンク､便器などの補修品は発注品番に色番を付加してご発注ください。図中の番号は図番になります。
TB141L 1 / 3
品
番
品
名
サーモスタット混合栓（埋込・定量止水型）
2025年07月06日
■特記事項(1/1)
・分解図、補修品リスト、互換性注意情報は最新のものをお使いください。
・発注品番の希望小売価格は予告なく変更する場合がありますので、最新の補修品リストをご確認ください。
・発注品番欄に　非補修品　と表示のものは、原則として定期的な補修は不要です。要望される場合は製品交換をご検討願
います。
・分解図中に専用工具の記載がある場合でも、補修品リストに専用工具の記載のない場合は別売品です。
・補修品は、外観形状・色調が異なる場合がございます。
・図番は分解図中に記載の番号です。 補修品を発注する際は「発注品番」に記載の品番でご発注ください。
・分解図中に図番があり補修品リストに図番・発注品番の記載のない補修品は、最寄りの取付店・販売店へご依頼してくだ
さい。
数
量
【補修品リスト】　注1：発注品番の数量1個当たりの価格です。
図番 発注品番 希望小売価格
(税込価格)注1
品名 材料 備考
TH5B0334 廃番 1廃番スピンドル部
TH5B0349 廃番 1廃番温度調節ユニット
TH486 TH486 N 1\ 3,950(\ 4,345)アクリルハンドル部
TH535-4S TH535-4S 1\ 8,600(\ 9,460)定量止水ユニット
TH592 TH592 2\ 3,300(\ 3,630)バルブ部
11860 非補修品 黄銅1非補修品スパウト
17534R 廃番 黄銅 他1廃番ポイントカバー
17540 廃番 黄銅1廃番吐水口
17546W 廃番 黄銅 他1廃番インデックス
17546WAR 廃番 黄銅 他1廃番インデックス
18439 非補修品 黄銅2非補修品ガイド
32202W 廃番 合成樹脂 他1廃番ハンドル
32203W 廃番 合成樹脂 他1廃番ハンドル
621021 廃番 黄銅1廃番支え棒
71243R 廃番 黄銅2廃番カバー
71244L 廃番 黄銅1廃番カバー
90238R 廃番 合成樹脂1廃番埋込カラー
90397 廃番 合成樹脂1廃番養生カバー
90841 廃番 合成樹脂1廃番養生カバー
90844R 廃番 合成樹脂1廃番養生カバー
9B6011 TH 5B0267 2\ 3,000(\ 3,300)逆止弁部
16037 TH16037 ステンレス鋼2\ 170(\ 187)カバー
160711 廃番 黄銅2廃番取付座
16804 TH16804 黄銅1\ 4,500(\ 4,950)カバー
16966S TH16966S 黄銅1\ 970(\ 1,067)ストッパー
17533 TH17533 黄銅1\ 1,500(\ 1,650)蓋
17535N 廃番 黄銅1廃番スピンドルガイド
175361R 廃番 黄銅2廃番カバー押え
18438 廃番 黄銅2廃番キャップ
610161 TH610161 黄銅4\ 170(\ 187)丸小ねじ6．3×12
61179M TH61179M ステンレス鋼1\ 170(\ 187)皿小ねじM3×7
61221 TH61221 ステンレス鋼1\ 170(\ 187)止ねじM3×6
61239M 廃番 ステンレス鋼 他2廃番座金付丸小ねじ4．7×26
62189 TH62189 黄銅1\ 330(\ 363)ボルト
64123 TH64123 ステンレス鋼1\ 240(\ 264)ばね
66273 TH66273 ステンレス鋼1\ 170(\ 187)整流網
66294 廃番 ステンレス鋼1廃番整流板
TB141L 2 / 3
品
番
品
名
サーモスタット混合栓（埋込・定量止水型）
2025年07月06日
数
量
【補修品リスト】　注1：発注品番の数量1個当たりの価格です。
図番 発注品番 希望小売価格
(税込価格)注1
品名 材料 備考
66349R TH66349R ステンレス鋼1\ 170(\ 187)止め輪
71196R TH71196R ステンレス鋼1\ 230(\ 253)ストッパー
72437 TH72437 1\ 170(\ 187)座金
72438 TH72438 ステンレス鋼1\ 170(\ 187)板ばね
72483 TH72483 1\ 1,300(\ 1,430)ストッパ
72484 TH72484 1\ 1,300(\ 1,430)ストッパ
90337 TH90337 2\ 170(\ 187)ポイント
90398 非補修品 合成樹脂1非補修品スリップワッシャ
90553WR TH90553WR #P51 1\ 320(\ 352)押ボタン
90842 廃番 合成樹脂1廃番養生カバー
90843 廃番 合成樹脂1廃番養生カバー
91309E TH91309E 合成ゴム2\ 170(\ 187)Oリング
91527S TH91527S 合成ゴム1\ 170(\ 187)パッキン
91533E TH91533E 合成ゴム2\ 170(\ 187)Oリング
91538E TH91538E 合成ゴム2\ 210(\ 231)Oリング
91571E TH91571E 合成ゴム2\ 170(\ 187)Oリング
91766 TH91766 合成樹脂1\ 260(\ 286)パッキン
91767 TH91767 合成樹脂1\ 210(\ 231)パッキン
91785E TH91785E 合成ゴム2\ 210(\ 231)Oリング
919901 TH919901 合成樹脂2\ 170(\ 187)パッキン
91991R 廃番 合成ゴム1廃番パッキン
91992HP TH91992HP 合成ゴム2\ 190(\ 209)Oリング
93032H TH93032H 合成ゴム1\ 170(\ 187)Yパッキン
TB141L 3 / 3
品
番
品
名
サーモスタット混合栓（埋込・定量止水型）
2025年07月06日